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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 11-й тур, Матч №86

Вівторок, 17.05.2022, 13:00, KS "Wiki Sanok", Санок. 21°C. Глядачі: 50

«Інгулець» Петрове

1 : 6

«Рух» Львів

77 Ярош Микола
16 Бойко Данило
14 Свіріпа Іван
3 Жилінський Роман (К)
21 Железняк Іван
11 Кіріченко Данило
25 Цуркан Ілля
9 Гончаров Володимир
24 Донцов Андрій
15 Смоляков Артем
10 Кабаченко Нікіта

Запасні
12 Малий Іван
23 Гаврилюк Андрій
17 Хоменко Василь
18 Соломон Єгор
4 Вапняр Данііл
8 Чабан Владислав
20 Войтюк Богдан

Тренер
Хоменко Ігор

1 Ледвій Дмитро
22 Роман Віталій
3 Слюбик Богдан
4 Холод Віталій
15 Підгурський Денис
17 Сапуга Марко
19 Пастух Євгеній
20 Лях Ростислав
9 Руніч Василь
14 Квасниця Ілля
8 Карабін Ярослав

Запасні
12 Герета Юрій-Володимир
6 Добрянський Роман
5 Слюсар Денис
10 Притула Остап
7 Непейпієв Руслан
25 Столярчук Андрій
13 Боцьків Святослав
16 Рогачов Нікіта
11 Кондраков Данііл

Тренер
Пономарьов Віталій

Арбітр:
Кривушкін Дмитро
Асистент 1:
Войс Катаржина
Асистент 2:
Борон Аркадіуш
4-й арбітр:
Годек Себастіан
Спостерігач арбітражу:
Овчар Михайло



2 / 2

Чемпіонат юнацьких команд, 2021/22, 11-й тур, Матч №86
Вівторок, 17.05.2022, 13:00, KS "Wiki Sanok", Санок. 21°C. Глядачі: 50

«Інгулець» Петрове 1 : 6 «Рух» Львів
4' 8 Карабін Ярослав

10' 8 Карабін Ярослав

9 Гончаров Володимир 16'

19' 8 Карабін Ярослав

31' 20 Лях Ростислав

36' 8 Карабін Ярослав

44' 22 Роман Віталій

46' 3 Слюбик Богдан
5 Слюсар Денис

3 Жилінський Роман
4 Вапняр Данііл 46'

46' 17 Сапуга Марко
10 Притула Остап

25 Цуркан Ілля
8 Чабан Владислав 46'

9 Гончаров Володимир
20 Войтюк Богдан 46'

46' 9 Руніч Василь
7 Непейпієв Руслан

46' 8 Карабін Ярослав
11 Кондраков Данііл

58' 14 Квасниця Ілля
16 Рогачов Нікіта

14 Свіріпа Іван
18 Соломон Єгор 65'

67' 19 Пастух Євгеній

16 Бойко Данило 70'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


